



KÖZBESZERZÉSI HATÓSÁG
KÖZBESZERZÉSI DÖNTŐBIZOTTSÁG
1026 Budapest, Riadó u. 5-11.
Tel.: 06-1/882-8594
Elektronikus kapcsolattartás: kozbeszerzes.hu

Iktatószám: D.383/5/2026.

A tanács tagjai: Dr. Csapláros Ágnes közbeszerzési biztos, az eljáró tanács elnöke,
Berekméri Ágnes közbeszerzési biztos, Dr. Kriston Kinga közbeszerzési biztos

A kérelmező: Petrucz Transz Kft.
(Nyírbátor, Ipari park utca 6.)
A kérelmező képviselője: Szopka Dániel, felelős akkreditált közbeszerzési
szaktanácsadó
(Érd, Fagyöngy utca 42.)

Az ajánlatkérő: Hajdúdorog Város Önkormányzat
(Hajdúdorog, Tokaji út 4.)

A beszerzés tárgya, értéke: „Belterületi úthálózat fejlesztése Hajdúdorogon”- 1. rész -
Belterületi utak útfelújítása Hajdúdorogon; 105.376.819.-Ft

Az eljárás EKR azonosítószáma: EKR002203252025

A Közbeszerzési Döntőbizottság (a továbbiakban: Döntőbizottság) meghozta az alábbi

V É G Z É S – t.

A Döntőbizottság a jogorvoslati eljárást megszünteti.

A Döntőbizottság felhívja a Közbeszerzési Hatóság Titkárságát, hogy a kérelmező részére 526.884,-Ft, azaz ötszázhuszonhatezer-nyolcszáznyolcvannégy forint igazgatási szolgáltatási díjat térítsen vissza a végzés kézbesítését követő 8 napon belül.

A jogorvoslati eljárás során felmerült további költségeiket az ügyfelek maguk viselik.

A végzés ellen fellebbezésnek nincs helye. A végzés elleni közigazgatási perben kereseti kérelem terjeszthető elő, a végzés kézbesítésétől számított nyolc napon belül. A kereseti kérelmet a Fővárosi Törvényszékhez kell címezni, de a Döntőbizottsághoz kell elektronikus úton benyújtani.

I N D O K O L Á S

A jogorvoslat alapjául szolgáló tényállás

I. Az ajánlatkérő a fenti tárgyban 2026. április 21-én a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLI. törvény (továbbiakban: Kbt.) 117. §-a szerinti, sajátos beszerzési szabályok alkalmazásával, részvételi szakasz nélküli közbeszerzési eljárást indított építési beruházás megvalósítása érdekében. Az ajánlati felhívás II.1.4) pontja többek között a következőket tartalmazta a közbeszerzés rövid ismertetése körében: „*Belterületi utak fejlesztése*

Hajdúdorog városában: meglévő szilárd burkolatú utcák felújítása aszfalt kopóréteg cseréjével 2 utcában, valamint új, teljes rétegrendű aszfalt burkolatú út építése 3 utcában.”

A közbeszerzési eljárás első része útfelújításra, a második része útépitésre vonatkozott.

Az ajánlattételi határidő az eljárásban -az ajánlatkérő által helyesbítve- 2026.05.18., 12:00 óra volt.

2. A kérelmező a megadott határidőben benyújtotta ajánlatát, mellyel kapcsolatban az ajánlatkérő 2026. július 5-én aránytalanul alacsony ár vizsgálata körében indokolást kért a kérelmezőtől, részletesen megadva a szempontokat.

3. A kérelmező az árindokolás-kérésre vonatkozóan 2026. július 8-án előzetes vitarendezést kezdeményezett, melyet az ajánlatkérő 2026. július 13-án elutasított.

4. A kérelmező ezt követően a közbeszerzési eljárás 1. részét érintően 2026. július 17-én a Döntőbizottság előtt jogorvoslati eljárást kezdeményezett az előzetes vitarendezési kérelmének elutasítása okán.

A jogorvoslati kérelem

5. A kérelmező kérelmében kifogásolta az ajánlatkérőnek az eljárás 1. részét érintően kiadott aránytalanul alacsony árra vonatkozó indoklás-kérését, állítva, hogy az ajánlatkérő megsértette a Kbt. 2. § (2)-(3) bekezdését és a Kbt. 72. § (1) bekezdését; ezért kérte az indoklás-kérés megsemmisítését a Döntőbizottságtól.

6. A kérelmező a bontási jegyzőkönyvben közölt 105.376.819,-Ft becsült értékre tekintettel 526.884,-Ft igazgatási szolgáltatási díj megfizetését igazolta.

7. A kérelmező a jogorvoslati kérelmét 2026. július 24-én visszavonta.

A Döntőbizottság döntése és annak indokai

8. A Döntőbizottság megállapította, hogy a jogorvoslati eljárásra eljárásjogi szempontból a kérelem benyújtásának napján hatályos Kbt. rendelkezései az irányadóak.

9. A Kbt. 151. § (7) bekezdése szerint a kérelmező az eljárás megindítására irányuló kérelmét vagy annak egyes kérelmi elemeit az érdemi határozat [165. §] meghozataláig visszavonhatja.

10. A Kbt. 151. § (8) bekezdése alapján, ha a Közbeszerzési Döntőbizottság a jogorvoslati kérelmet visszautasítja vagy a jogorvoslati eljárást megszünteti, az igazgatási szolgáltatási díj a kérelmezőnek visszajár.

11. A Kbt. 145. § (1) bekezdése szerint a Közbeszerzési Döntőbizottság eljárására az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény (a továbbiakban: Ákr.) rendelkezéseit kell alkalmazni e törvény, valamint az e törvény felhatalmazása alapján alkotott végrehajtási rendelet kiegészítő vagy eltérő rendelkezéseinek figyelembevételével.

12. A Döntőbizottság megállapította, hogy a kérelmező a jogorvoslati kérelmét a jogorvoslati eljárás során, az azt lezáró döntés meghozatala előtt visszavonta.

13. Az Ákr. 47. § [Az eljárás megszüntetése] (1) bekezdés c) pontja alapján a hatóság az eljárást megszünteti, ha az eljárás okafogyottá vált.

14. A Döntőbizottság a Kbt. 145. § (2) bekezdése szerinti hatáskörében eljárva az Ákr. 47. § (1) bekezdés c) pontja alapján a jogorvoslati eljárást megszüntette.

15. A kérelmező jogorvoslati kérelme vonatkozásában a Döntőbizottság a jogorvoslati eljárást megszüntette, ezért a Kbt. 151. § (8) bekezdésének első mondata alapján a Döntőbizottság a befizetett 526.884.-Ft visszatérítéséről rendelkezett a kérelmező részére; az egyéb költségeit a kérelmező maga viseli.

16. A végzés elleni önálló jogorvoslat lehetőségét az Ákr. 114. § (1) bekezdésére tekintettel a Kbt. 169. § (1) bekezdése biztosítja.

17. A végzés közigazgatási perben történő felülvizsgálatára a közigazgatási perrendtartásról szóló 2017. évi I. törvény (a továbbiakban: Kp.) 12. § (1) bekezdés és a 13. § (3) bekezdés a) pont aa) alpont szerint a Fővárosi Törvényszék kizárólagosan illetékes. A jogi képviselő a Kp. 27. § (1) bekezdése alapján kötelező. A kereseti kérelem elektronikus úton történő benyújtása a digitális államról és a digitális szolgáltatások nyújtásának egyes szabályairól szóló 2023. évi CIII. törvény (Dáptv.) 19. § (1) bekezdése és a polgári perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény 608. § (1) bekezdése alapján kötelező.

Budapest, 2026. július 27.

Dr. Csapláros Ágnes sk
közbeszerzési biztos
az eljáró tanács elnöke

Berekméri Ágnes sk
közbeszerzési biztos

Dr. Kriston Kinga sk
közbeszerzési biztos

A kiadmány hitelélül:

Liszi Barbara
titkársági ügyintéző

Kapják: (elektronikus úton)

1. Kérelmező képviselője
2. Ajánlatkérő
3. Nemzeti Fejlesztési Központ
4. Közbeszerzési Hatóság Titkárság